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Goteborg Sim har nojet att inbjuda Er till den 43:e

ULLBERGSTROFEN

Anmalan:

Efteranmalan:

Funktionarer:

Grenordning:

Startavgift:

Startlistan:

Strykningar:

Poangrakning:

2-4 maj 2025 (fre-son)
Tavlingen avgors under 3 dagar i Valhallabadet
med forsok och direktfinaler i 50 m bassangen pa 10 banor
och finaler med inmarsch i 25 meters bassangen pa 8 banor.

Goteborg Sim tillhanda senast 31 mars kl. 23.59.

Anmaélan gors via Tempus Anmalan — https://www.tempusanmalan.se
Anmalningstider skall vara gjorda under 2024 — 2025.

Utlandska anmaélningar skickas per e-post och skall vara oss

tillhanda senast mandagen den 31 mars klockan 23.59 under adress:
tavling@goteborgsim.se

Vi forbehaller oss ratten att begransa antalet heat i varje gren.

Gar ej att gora.

Vi tar garna emot funktionarshjap fran gastande klubbar. Fri parkering till
alla funktionarer pa tjanstgoringsdagen. Fri lunch vid tva pass pa en dag.
Anmal er till funktionar@goteborgsim.se

Se bilaga 1.

100 kr / individuell start och 120 kr / lag. Startavgifterna for ordinarie
starter enligt forsta startlistan faktureras utan avdrag for eventuella
strykningar. Startavgifter for de reserver som far simma p.g.a. eventuella
strykningar faktureras ocksa.

Publiceras under vecka 14 pa https://live.swimify.com/

Strykningar utférs via Swimify Coach App. Om ni inte redan har ett konto
sa laddar ni ner appen och skapar ett konto. Sedan skickar ni vilket/vilka
konton (e-postadressen) ni vill ha kopplade till tdvlingen i ett email till
tavling@goteborgsim.se eller begéar access till tavlingen i appen.
Strykningar for fredagens forsok gors senast klockan 12.00,

utlandska foreningar kan e-posta till tavling@goteborgsim.se.

| vrigt se PM, som kommer pa hemsidan.

Poang raknas i finalerna, 9,7,6,5,4,3,2,1. Dubbla poang i lagkapperna.
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Priser:

Tavlingstider:

Observera:

Ullbergsbyran:

Upplysningar:

Aldersklasser:

Medaljer till de tre frdmsta i var gren, i grenar dar finalerna simmas i
aldersklasser till de tre framsta i varje aldersklass.

12.000 SEK till basta klubb, 8.000 SEK till n&st bésta klubb

och 4.000 SEK till den tredje basta klubben i podngrékningen via
presentcheckar. Basta klubb far ocksa lana vandringspriset i ett ar.
Prestationspriser till den basta individuella poangen enligt Finas lista
i varje aldersklass, under forsok eller finaler.

Fredag Pass 1 forsok Insimning kl. 14.00-15.15
och direktfinaler 1:astart kl. 15.30

Lordag Pass 2 forsok Insimning kl. 07.00-08.15
och direktfinaler 1:astart kl. 08.30

Lordag Pass 3 finaler  Insimning kl. 13.00-14.00
1:astart kl. 14.15

Sondag Pass 4 forsok Insimning kl. 07.00-08.15
och direktfinaler 1: astart kl. 08.30

Sondag Pass 5 finaler  Insimning kl. 13.00-14.00
1:astart kl. 14.15

Hangande start tillampas, dvs. foregaende heat hanger kvar pa linorna
tills ndsta heat startat. Galler ej i 25 m bassangen ej heller lagkapper
och 50-distanser i 50 m bassangen.

Finns i badets entré.
Oppettider: fredag fran 13.00, l6rdag och s6ndag fran klockan 07.30

Goteborg Sim
E-post tavling@goteborgsim.se
Hemsida www.goteborgsim.se

A:18 ar och aldre, B:16-17ar, C:14-15 ar, D:13ar.
Aldern som géller for klassindelning ar den alder simmaren har den
31/12 2025.

Valkomna till
GoOteborg och
den 43:e Ullbergstrofen
2025
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Bilaga 1

Gren
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Gren

0o ~NO O~

131
16
15

Fredag

200 m
100 m
100 m
50 m

100 m
100 m
4*50 m

Lérdag

50 m

200 m
200 m
200 m
50 m

50 m

200 m
200 m
100 m
100 m

Lérdag

100 m
100 m
50 m
100 m
100 m
50 m
100 m
50 m
50 m
4*50 m

2 maj
Frisim  Damer
Frisim  Herrar

Brostsim Damer
Brostsim Herrar
Fjarilsim Damer
Ryggsim Herrar
Medley Mixed

3 maj

Ryggsim Damer
Fjarilsim Herrar
Medley Damer
Brostsim Herrar
Frisim  Damer
Fjarilsim Herrar
Ryggsim Damer
Frisim  Herrar
Frisim  Damer
Brostsim Herrar

3 maj

Frisim  Herrar
Bréstsim Damer
Brostsim Herrar
Fjarilsim Damer
Ryggsim Herrar
Ryggsim Damer
Medley Damer
Fjarilsim Herrar
Frisim  Damer
Medley Mixed

15.30-18.30

8.30-12.00

14.15-17.00

Direktfinal
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Direktfinal

Forsok
Direktfinal
Forsok
Direktfinal
Forsok
Forsok
Direktfinal
Direktfinal
Forsok
Forsok

Final

Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Direktfinal

50m

50 m

25m

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

19
20
21
22
23
24
261
29
28
10

Séndag 4 maj
Gren
100 m Ryggsim
100 m Fjérilsim
50m Brostsim
50 m Ryggsim
200 m Fijérilsim
200 m Medley
200 m Brostsim
50 m Frisim
50 m Fijarilsim
200 m Ryggsim
Séndag 4 maj
Gren

100 m Frisim
100 m Brostsim
100 m Ryggsim
100 m Fjarilsim
50 m Brostsim
50 m Ryggsim
100 m Medley
50 m Fijarilsim
50 m Frisim
4*50 m  Frisim

Alla forsok simmas i 50 m bassang pa 10 banor med blandade aldersklasser.
Alla 200 m och 100 m IM simmas i en dppen klass (200 m IM simmas i forsék sedan 100 m IM i final).
Alla finaler som simmas i 25 m bassangen pa 8 banor simmas i aldersklasser (ej IM).
Lagkapperna simmas i minst fyra heat, dar vi i forsta hand kommer att ta med ett lag fran varje forening.
Mixed = 2 damer och tv& herrar dppen klass.
Aldersklasser: A=18 &r och &ldre, B=16-17&r, C=14-15&r, D=134r.
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8.30-12.00

Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar

14.15-17.00

Damer
Herrar
Damer
Herrar
Damer
Herrar
Herrar
Damer
Herrar
Mixed

50m
Forsok
Forsok
Forsok
Forsok
Direktfinal
Forsok
Direktfinal
Forsok
Forsok
Direktfinal
Final 25m
Final A-D
Final A-D
Final A-D
Final A-D
Final A-D
Final A-D
Final
Final A-D
Final A-D
Direktfinal



